*<Ratificació de les confessions>*

Post modum autem dicto die decima tercia dicti mensis Januari anno predicto a Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo, de mandato dicti Joannis Petri de Bescarbó, procuratoris predicti, instantे dicto fisci procuratoris in presencia et audiencia magnificorum Augustini de Bardaxí, iurum et legum professoris et Michaelis Ferrer, legum et iurum dectoris [78r] vecinorum civitatis Ilerde, assessorum dicti magnifici Rogerii Alamandi de Toralla domini ante dicti, super his assumptorum et assistencium, presentibus testibus infrascriptis, fuerunt lecte depositiones et confessiones dicte Joanne de Riu delate capte et questionate post spacium sex aut septem horarum eiusdem diei, hora solis ad occasum declinantis, post factas dictas torturas et tormentu, extra aspectum dictorum tormentorum, alta et perceptibili voce destincta de verbo ad verbum pro ut superius continentis per Jacobum Canelles, studentem ville Arenni, in his substitutum et iuratum a me pre et infrascripto notario et

---

6 Cantera: Pedra grossa (val., mall.); cast. pedrejón. (DCVB)

7 Na Rosseta de Toralla afegit al lateral per una altra mà.

scriba mediante juramento predictam Joanam de Riu delatam, torturatam et questionatam predictam, prestito in manu et posse dicti Joannis Petri Bescarbó, procuratoris prenominati, ad Dominum Deum et eius sancta quatuor evangelia manu eius dextera corporaliter tacta de veritate dicenda, ut moris est, in facto [78v] proprio sine juramento, in alieno cum juramento dicere veritatem super dictis depositionibus et confessionibus per eam factis super quibus fuerit interrogata, et sibi lecte fuerunt.

Quequidem Joanna delata capta respondendo ad omnia et singula superius in eius depositionibus et confessionibus contenta dixit quod omnia contenta dicta nominata et expecificata in eius depositionibus et confessionibus fore vera, estando et perseverando in dictis eius confessionibus et depositionibus pro ut in eidem superius continetur excepta tamen quod dicit que quant al fill d'en Ricou de la Bastida, encara que fes lo que té dit en sa confessió, ella no l'a mort, sinó que ell s'és mort.

Fuit sibi lectum et perseveravit

Presentibus Joanne Sent Serni, studente ville Arenni, et Joanne Oller pictore loci de Ministrol pro testibus ad premissa vocatis et assumptis<sup>8</sup>

---

<sup>8</sup> Les actes del judici acaben aquí, i es troben relligades juntament amb el judici contra Margarida de Riu àlies Jaumeta, iniciat el març de l'any següent, i en el que Joana apareix ja com a quondam.